Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 998,995.98

2.2.7.1.07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados 623,638.28

Total 1,622,634.26

El monto de : **Un  millon seiscientos veintidos  mil seiscientos treinta y cuatro con 26/100